ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021/EDUCAÇÃO

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021/EDUCAÇÃO

O município de Bombinhas, faz saber que procedeu à 1º
RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº
001/2021/EDUCAÇÃO, alterando O RESULTADO DA LISTA
FINAL - DEFERIDOS NOTURNO E DEFERIDOS TIJUCAS
NOTURNO onde acrescenta e altera os nomes que faltavam
constar ou constavam erroneamente na lista final oficial
publicada no site oficial da Prefeitura de Bombinhas na data 11
de fevereiro de 2021 e por problemas técnicos do sistema
deixaram de figurar no resultado final.

RESULTADO FINAL- DEFERIDOS NOTURNO

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567

POSIÇÃO NOME PROTOCOLO PONTUAÇÃO

1 Bruna Iasmim Da Silva Melo 013/022021 10

2 Daniel Amilton Martins 027/022021 10

3 Lidia Elenir Da Silva 046/022021 10

4 Bárbara Benetti Bordin 056/022021 10

5 Felipe Armella 062/022021 10

6 Wagner Sidnei Cláudio 067/022021 10

7 Larissa Salete Da Silva 079/022021 10

8 Thyago Konflanz Sanchez 089/022021 10

9 Marilete Pedro 090/022021 10

10 Bruna Caroline Panho 097/022021 10

11 Jairo Matias Da Silva 102/022021 10

12 Isabela Da Silva 110/022021 10

13 Alexandre Silva 128/022021 10

14 Ricardo Schewe 132/022021 10

15 Leonardo De Moura Queiroz 142/022021 10

16 Amanda Olegini Moura Da Silva 151/022021 10

17 Victória Caroline De Maria 153/022021 10

18 Rhanna Matos De Saules 154/022021 10

19 Carla Daiane Ferreira De Lima 161/022021 10

20 Daniela Dos Santos 167/022021 10

21 Thais Souza Da Silva 175/022021 10

22 Thayná Silva Vieira 198/022021 10

23 Isadora Borges De Melo 208/022021 10

24 Eduardo Matheus Ferreira 212/022021 10

25 Gabriela Freitas De Albuquerque 219/022021 10

26 Érica Garz Fernandes 224/022021 10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021/EDUCAÇÃO

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567

27 Cauana De Maria Steil 245/022021 10

28 Matheus Copetti Da Silva 246/022021 10

29 Diogo Santos De Maria 188/022021 9

30 Marcia Araujo Portela 194/022021 8

31 Willey Vinicius Da Silva 043/022021 7

32 Bruno Dos Santos 248/022021 7

33 Marigleice Pauline Stolben 015/022021 7

34 Daniela Cristina Wall 095/022021 7

35 Natacha Irma Dias Marcon 009/022021 7

36 Paulo Henrique Guilherme 012/022021 7

37 Rafaela Lobo 021/022021 7
38 Leonardo Fagundes Da Silva 028/022021 7

39 Bianca Azevedo Holanda 035/022021 7

40 Nathália Martins Rocha 036/022021 7

41 Jessica Bianca Brasil 051/022021 7

42 Sidney Machado Filho 055/022021 7

43 Isabela Da Silva Santana 058/022021 7

44 Vinicius Pinheiro Goulart 075/022021 7

45 Antônia Dilciane Da Silva Moura 086/022021 7

46 Davi Augusto Vieira Tonin 088/022021 7

47 Dironeia Da Silva 091/022021 7

48 Ana Clara Dos Santos 093/022021 7

49 Jeferson Kociszevski Brasil 101/022021 7
50 Edileine Vanessa Dos Santos Ferreira 105/022021 7

51 Rodrigo Da Silva 109/022021 7

52 Honorato Jordão De Andrade 115/022021 7

53 Joana Da Silva 117/022021 7

54 Natalia Alves Caldas 124/022021 7

55 Louise Stefany Polesello 135/022021 7
56 Valentina Mayra De Oliveira Augusto 137/022021 7

57 Franciele Machado 139/022021 7

58 Thays Litieri Brentz Silva 141/022021 7

59 Jocilene Nilcelene Da Silva 143/022021 7
60 Francisca Valdirene De Sousa Salazar 144/022021 7

61 Jenifer Sardique De Souza 146/022021 7

62 Yasmin Nunes Da Silva 147/022021 7

63 Bruna Eduarda Cerutti Martins 148/022021 7

64 Amanda Ariele De Lima390 158/022021 7

65 Bhernardo Narcizo 160/022021 7

66 Larissa Cristine Da Silveira 162/022021 7

67 Larissa Pinheiro Paganelli 169/022021 7

68 Gabriele Feller Da Silva 172/022021 7

69 Rafaela Martins De Mattos 187/022021 7

70 Eduarda Cequini Da Silva 189/022021 7

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021/EDUCAÇÃO

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567

71 Ayla Lavínia Araujo E Silva Dos Santos 244/022021 7

72 Henrique Mendes Carneiro 255/022021 7

73 Mariane Telles Da Luz 210/022021 7

74 Jéssica Moreira Arcilio 165/022021 7

75 Luiz Felipe Vieira Tonin 252/022021 7

76 Daniely Tavares Duarte 157/022021 6

77 João Vitor Dallabona 010/022021 6

78 Karina Da Silva Santos 041/022021 6

79 Bernardo Serpa 066/022021 6

80 Isabela Dos Santos 044/022021 6

81 Emily Caroline Costa 087/022021 6

82 Luisa Henrique De Maria 166/022021 6

83 Nicoly Da Cruz Friedrich 170/022021 6

84 Raul Dos Santos Matias 196/022021 6

85 Gabriela Dos Santos Silva 254/022021 6

86 Gabriela Lais Becker 019/022021 5

87 Keili Micheli Jahn 026/022021 5

88 Larissa Izabel Da Silva 029/022021 5

89 Yasmin Alencar De Melo 031/022021 5

90 Tamile Adelaide Dresch Moreira 052/022021 5

91 Gabriel Pinheiro De Oliveira 048/022021 5
92 Veronica Spielmann Camargo Marinho 061/022021 5

93 Dayane Oliveira Fialho Dos Santos 065/022021 5

94 Gabriela Dallabona Nestor 069/022021 5
95 Renata Rosemara Pinheiro Da Silva 113/022021 5

96 Fernanda Raquel Da Silva 125/022021 5

97 Aline Souza 138/022021 5

98 Ana Caroline De Souza Soriano 149/022021 5

99 Samuel Palandi Rodrigues 156/022021 5

100 Isadora Mafra 159/022021 5

101 Guilherme Augusto Vieira 164/022021 5

102 Michele Da Costa Borel 179/022021 5

103 Beatriz Moraes Furiotti Da Silva 186/022021 5

104 Carolina Miguel 195/022021 5
105 Bruna Peixoto Costa 200/022021 5
106 Thamirys Nayara Nogueira Da Cruz 205/022021 5
107 Maria Fernanda Mercedes Armella 211/022021 5

108 Eduardo Henrique Francisco 213/022021 5

109 Douglas Alves Costa 225/022021 5

110 Gustavo Marildo De Sena 237/022021 5

111 Alice Silva Rosa 238/022021 5

112 Vinicius Saragoco Da Silva 242/022021 5

113 Gabriella Rebello Vieira 076/022021 5

114 Vinicius Augusto Da Silva 178/022021 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021/EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL- DEFERIDOS TIJUCAS NOTURNO

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567

115 Bruno Francisco Da Silva 216/022021 5

116 Alice Da Silva 006/022021 4

117 Nathaly Pereira Lobo Siqueira 020/022021 4

118 Estefani Da Siva 059/022021 4

119 Jullia Caroline Da Silva Nunes 099/022021 4

120 Mateus Pinheiro Mafra 107/022021 4

121 Carlos Eduardo Nunes 123/022021 4

122 Derian Arlindo Gross 181/022021 4

123 Leticia Silveira Pinheiro Santiago 192/022021 4
124 Emanuelle Suellen Schmidt Da Rosa 233/022021 4
125 Natália De Oliveira 220/022021 4

126 Carlos Eduardo Cani 111/022021 3

127 Yasmin Dos Santos Verissimo 136/022021 3

128 Caroline Coleoni Silva 078/022021 2

129 Thiago De Jesus Oliveira 114/022021 2

130 Heloisa Lopes Leal 190/022021 2

131 Hana Tainá Hass 032/022021 2

132 Michele Aveni Alves 122/022021 2

POSIÇÃO NOME PROTOCOLO PONTUAÇÃO

1 Jairo Matias Da Silva 102/022021 10

2 Amanda Ariele De Lima 158/022021 7

3 Willey Vinicius Da Silva 043/022021 7

4 Larissa Izabel Da Silva 029/022021 5

5 Telma Andrea Vicenti 053/022021 5

6 Veronica Spielmann Camargo Marinho 061/022021 5

7 Dayane Ferreira Terra Vasconcelo 201/022021 5

8 Carlos Eduardo Nunes 123/022021 4